HC2-DC24V-D-F Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC2-DC24V-D-F Furnizor Panasonic Distribuitor Panasonic
HC2-DC24V-D-F
Panasonic Semiconductor HC2-DC24V-D-F
Panasonic
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC HC2-DC24V-D-F
PRODUCĂTOR Panasonic
DESCRIERE RELAY GEN PURP DPDT 24VDC
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 6470 pcs
FIȘA CU DATE
SERIE *
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIERE DETALIATA Relay Coil
HC2-DC24V-D-F
Număr parc: HC2-DC24V-D-F
Producator / Marca: Panasonic
Descrierea produsului RELAY GEN PURP DPDT 24VDC
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 6470 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC2-DC24V-D-F.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile HC2-DC24V-D-F
HC2-DC24V-D-F.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
HC2-H-AC115V-F
Producători:  Panasonic
Descriere:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 7A 115V
In stoc:  7828 pcs
RFQ
HC2-6R0TR-R
Producători:  Bussmann (Eaton)
Descriere:  FIXED IND 6UH 17A 4.6 MOHM SMD
In stoc:  25276 pcs
RFQ
HC2-DC100V-D-F
Producători:  Panasonic
Descriere:  RELAY GEN PURP DPDT 100VDC
In stoc:  4769 pcs
RFQ
HC2-H-AC100V-F
Producători:  Panasonic
Descriere:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 7A 100V
In stoc:  7857 pcs
RFQ
HC2-DC12V-D-F
Producători:  Panasonic
Descriere:  RELAY GEN PURP DPDT 12VDC
In stoc:  4998 pcs
RFQ
HC2-6R0-R
Producători:  Bussmann (Eaton)
Descriere:  FIXED IND 6UH 17A 4.6 MOHM SMD
In stoc:  15928 pcs
RFQ
HC2-6-A+
Producători:  Ault / SL Power
Descriere:  AC/DC CONVERTER 2V 12W
In stoc:  5297 pcs
RFQ
HC2-6-A+G
Producători:  Ault / SL Power
Descriere:  AC/DC CONVERTER 2V
In stoc:  1068 pcs
RFQ
HC2-H-AC100V
Producători:  Panasonic
Descriere:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 7A 100V
In stoc:  10134 pcs
RFQ
HC2-DC48V-D-F
Producători:  Panasonic
Descriere:  RELAY GEN PURP DPDT 48VDC
In stoc:  2850 pcs
RFQ
HC2-DC6V-D-F
Producători:  Panasonic
Descriere:  RELAY GEN PURP DPDT 6VDC
In stoc:  2844 pcs
RFQ
HC2-H-AC115V
Producători:  Panasonic
Descriere:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 7A 115V
In stoc:  4747 pcs
RFQ